

Исх 119 от 26.08.2026

Для

Коммерческое предложение

№п /п	Наименование товара	Технические и функциональные характеристики товара	Ед. измере ния	Кол-во	Цена	Итого
1	Блок управления КПЭМ		шт	3	2320	6960
2	Контактор 32А 230В/АСЗ для котла КПЭМ		шт	4	1289	5156
3	ТЭН ВЗ-245 А 8,5/9,0 Р 230		шт	3	2420	7260
4	Кран сливной котла КПЭМ 160- 9Т		шт	1	13761	13761
5	Кран заливной для котла КПЭМ- 160-9Т		шт	2	855	1710

Общая сумма 34 847руб, без НДС на основании п. 2 ст 346.11 НК РФ

В стоимость включена доставка до

ИП Меркулов А.Н.

Директор

